
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 67

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 18    DEL 30-01-21

======================================================================
OGGETTO: MANUTENZIONE  E RIPARAZIONE IMMOBILI,AUTOMEZZI CO=

MUNALI E VERDE PUBBLICO - AFFIDAMENTO SERVIZIO AN=
NO 2021

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  trenta del mese
di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Considerato che si rende necessario garantire la continuità dei
servizi in oggetto, gestiti dal Comune di Castelraimondo, provvedendo
altresì alle manutenzioni e riparazioni degli automezzi e degli
immobili ad essi adibiti;

Ritenuto pertanto di dover procedere all’affidamento dei relativi
servizi anche per l’anno 2021 alle ditte che hanno svolto per la
precedente annualità analoghe prestazioni, per gli importi presunti di
seguito indicati, salvo diverso conguaglio:

- MOLINARI MICHELE, con sede a CASTELRAIMONDO (MC), VIA MONTE
PRIMO, 1, Cod. Fisc. MLNMHL85D22I156Z P. IVA 01680800438 - Euro
4.500,00, oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così per un totale di Euro
5.490,00;

- AURELI ANDREA, con sede a CASTELRAIMONDO (MC), VIA U. BETTI, 5,
Cod. Fisc. RLANDR64E04L517G P. IVA 01047530439 - Euro 4.500,00, oltre
IVA 22% pari ad € 990,00, così per un totale di Euro 5.490,00;

- SEVERINI LUCIANO, con sede a CASTELRAIMONDO (MC), VIA
DELL'ISTITUTO, 12, Cod. Fisc. SVRLCN60P17C251O P. IVA 01416470431 -
Euro 15.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 3.300,00, così per un totale
di Euro 18.300,00;

- C.I.P.E.F. S.r.l., con sede a GAGLIOLE (MC), PIANI DI POTENZA,
9, Cod. Fisc. 01277820435 P. IVA 01277820435 - Euro 19.500,00, oltre
IVA 22% pari ad € 4.290,00, così per un totale di Euro 23.790,00;

- INFISSI POTENZA S.R.L., con sede a CASTELRAIMONDO (MC), LOC.
LANCIANO, 33, P. IVA 01718480435 - Euro 4.500,00, oltre IVA 22% pari
ad € 990,00, così per un totale di Euro 5.490,00;

- FAST CAR di BOLDRINI FABIO & C. sas, con sede a CASTELRAIMONDO
(MC), LOC. LANCIANO NR. 14, Cod. Fisc. 01682840432 P. IVA 01682840432
- Euro 6.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 1.320,00, così per un totale
di Euro 7.320,00;

- FERRETTI CARLO & C. SNC, con sede a CAMERINO (MC), LOC. TORRE
DEL PARCO, Cod. Fisc. 00910000439 P. IVA 00910000439 - Euro 4.500,00,
oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così per un totale di Euro 5.490,00;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 18 del 30-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



- ITAL CAR SNC di Pavoni Ivan & C., con sede a CAMERINO (MC), LOC.
TORRE DEL PARCO, 6, P. IVA 01526430432 - Euro 4.500,00, oltre IVA 22%
pari ad € 990,00, così per un totale di Euro 5.490,00;

- T. e P. GOMME di TICA' G. e PAGANELLI F. s.n.c., con sede a
CASTELRAIMONDO (MC), VIALE EUROPA, 12, Cod. Fisc. 01262220435 P. IVA
01262220435 - Euro 4.500,00, oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così per
un totale di Euro 5.490,00;

- ROCCHETTI GIUSEPPE, con sede a GAGLIOLE (MC), VIA MADONNA DELLA
PIEVE, 3, Cod. Fisc. RCCGPP49R01G690S P. IVA 00142460435 - Euro
4.500,00, oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così per un totale di Euro
5.490,00;

- 2R s.r.l., con sede a CAMERINO (MC), LOC. TORRE DEL PARCO, P.
IVA 01416040432 - Euro 4.500,00, oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così
per un totale di Euro 5.490,00;

- AUTOSERVICE di SAMPAOLO SERGIO, con sede a CASTELRAIMONDO (MC),
VIA DEL VALLATO, 6, Cod. Fisc. SMPSRG68C19B474F P. IVA 01683870438 -
Euro 4.500,00, oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così per un totale di
Euro 5.490,00;

- OFFICINA MICUCCI dei fratelli Micucci snc, con sede a
CASTELRAIMONDO (MC), VIALE EUROPA, 33, P. IVA 00962710430 - Euro
4.500,00, oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così per un totale di Euro
5.490,00;

- GAGLIARDI ANGELO - VIVAIO PIANTE, con sede in ESANATOGLIA (MC),
VIA CAMPOCUIANO, 118, Cod. Fisc. GGLNGL54A31D429Q P. IVA 742670433 –
Euro 6.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 1.320,00, così per un totale di
Euro 7.320,00;

- CARROZZERIA PAVONI SAS, con sede in CAMERIINO (MC), VIA LEOPOLDO
SABBATINI, 12, P. IVA 01317230439 – Euro 4.500,00, oltre IVA 22% pari
ad €990,00, così per un totale di Euro 5.490,00;

- FALSI ANGELO di Falsi Simone, con sede in CASTELRAIMONDO (MC),
VIA U. BETTI n. 5, P. IVA 01964390437 – Euro 4.500,00, oltre IVA 22%
pari ad €990,00, così per un totale di Euro 5.490,00;

- M.A.S. di Cingolani Luca e Marinsaldi Andrea & C. snc, con sede
in CASTELRAIMONDO (MC), VIA ADIGE n. 11, P. IVA 01984480432 – Euro
4.500,00, oltre IVA 22% pari ad €990,00, così per un totale di Euro
5.490,00;

- FARMACIA GRELLONI di Grelloni Graziano, con sede in
CASTELRAIMONDO (MC), Largo della Libertà, P. IVA 01900920438  – Euro
4.500,00, oltre IVA 22% pari ad €990,00, così per un totale di Euro
5.490,00;

- L.T.  ELETTROIMPIANTI SNC di Lucarelli Stefano e Tiburzi
Germano, con sede in CASTELRAIMONDO (MC), VIA Giovanni Pascoli n. 6, P.
IVA 01666070436  – Euro 4.500,00, oltre IVA 22% pari ad €990,00, così
per un totale di Euro 5.490,00;

-  PUBLICOLOR S.A.S. di MOSCIATTI SIMONE & C., con sede in
CASTELRAIMONDO (MC), VIA Potenza n. 6, P. IVA 01447860436  – Euro
4.500,00, oltre IVA 22% pari ad €990,00, così per un totale di Euro
5.490,00;

Visto che le relative spese, esattamente quantificabili solo a
seguito della prestazione del servizio, dovranno essere imputate,
dietro presentazione di regolare fattura, ai pertinenti capitoli del
bilancio pluriennale approvato da questa Amministrazione ed in
particolare del bilancio 2021;

Vista le dichiarazioni di assenza di conflitto di interessi, rese
dagli affidatari ai sensi del vigente “Piano triennale di prevenzione
della corruzione e trasparenza – periodo 2020-2022”, approvato dalla
Giunta Municipale con Deliberazione n. 58 del 18.04.2020;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 18 del 30-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Visto l’art. 36 c. 2 del D.Lgs. 50/2016 ed il vigente regolamento
comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori,
approvato con D.C.C. 4/2002;

Visto il Decreto del Commissario Straordinario n. 2 del 04.01.2021
di attribuzione delle funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000
(T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie locali);

DETERMINA

1) Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del
presente atto determinativo.

2) Di affidare i servizi in oggetto, per l’anno 2021, alle seguenti
ditte, per gli importi presunti di seguito indicati, salvo diverso
conguaglio:

- MOLINARI MICHELE, con sede a CASTELRAIMONDO (MC), VIA MONTE
PRIMO, 1, Cod. Fisc. MLNMHL85D22I156Z P. IVA 01680800438 - Euro
4.500,00, oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così per un totale di Euro
5.490,00- C.I.G. Z0F3064A8C;

- AURELI ANDREA, con sede a CASTELRAIMONDO (MC), VIA U. BETTI, 5,
Cod. Fisc. RLANDR64E04L517G P. IVA 01047530439 - Euro 4.500,00, oltre
IVA 22% pari ad € 990,00, così per un totale di Euro 5.490,00- C.I.G.
Z1E3064AAB;

- SEVERINI LUCIANO, con sede a CASTELRAIMONDO (MC), VIA
DELL'ISTITUTO, 12, Cod. Fisc. SVRLCN60P17C251O P. IVA 01416470431 -
Euro 15.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 3.300,00, così per un totale
di Euro 18.300,00- C.I.G. ZCD3064AC6;

- C.I.P.E.F. S.r.l., con sede a GAGLIOLE (MC), PIANI DI POTENZA,
9, Cod. Fisc. 01277820435 P. IVA 01277820435 - Euro 19.500,00, oltre
IVA 22% pari ad € 4.290,00, così per un totale di Euro 23.790,00-
C.I.G. Z4E3064ADC;

- INFISSI POTENZA S.R.L., con sede a CASTELRAIMONDO (MC), LOC.
LANCIANO, 33, P. IVA 01718480435 - Euro 4.500,00, oltre IVA 22% pari
ad € 990,00, così per un totale di Euro 5.490,00 - C.I.G. Z5D3064AFB;

- FAST CAR di BOLDRINI FABIO & C. sas, con sede a CASTELRAIMONDO
(MC), LOC. LANCIANO NR. 14, P. IVA 01682840432 - Euro 6.000,00, oltre
IVA 22% pari ad € 1.320,00, così per un totale di Euro 7.320,00-
C.I.G. Z1C3064B1C;

- FERRETTI CARLO & C. SNC, con sede a CAMERINO (MC), LOC. TORRE
DEL PARCO, Cod. Fisc. 00910000439 P. IVA 00910000439 - Euro 4.500,00,
oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così per un totale di Euro 5.490,00-
C.I.G. Z533064B3A;

- ITAL CAR SNC di Pavoni Ivan & C., con sede a CAMERINO (MC), LOC.
TORRE DEL PARCO, 6, P. IVA 01526430432 - Euro 4.500,00, oltre IVA 22%
pari ad € 990,00, così per un totale di Euro 5.490,00- C.I.G.
ZA03064B64;

- T. e P. GOMME di TICA' G. e PAGANELLI F. s.n.c., con sede a
CASTELRAIMONDO (MC), VIALE EUROPA, 12, Cod. Fisc. 01262220435 P. IVA
01262220435 - Euro 4.500,00, oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così per
un totale di Euro 5.490,00- C.I.G. Z543064B7F;

- ROCCHETTI GIUSEPPE, con sede a GAGLIOLE (MC), VIA MADONNA DELLA
PIEVE, 3, Cod. Fisc. RCCGPP49R01G690S P. IVA 00142460435 - Euro
4.500,00, oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così per un totale di Euro
5.490,00- C.I.G. Z8B3064B9D;

- 2R s.r.l., con sede a CAMERINO (MC), LOC. TORRE DEL PARCO, P.
IVA 01416040432 - Euro 4.500,00, oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così
per un totale di Euro 5.490,00- C.I.G. ZF53064BC0;

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 18 del 30-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



- AUTOSERVICE di SAMPAOLO SERGIO, con sede a CASTELRAIMONDO (MC),
VIA DEL VALLATO, 6, Cod. Fisc. SMPSRG68C19B474F P. IVA 01683870438 -
Euro 4.500,00, oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così per un totale di
Euro 5.490,00 - C.I.G. Z313064BDE;

- OFFICINA MICUCCI dei fratelli Micucci snc, con sede a
CASTELRAIMONDO (MC), VIALE EUROPA, 33, P. IVA 00962710430 - Euro
4.500,00, oltre IVA 22% pari ad € 990,00, così per un totale di Euro
5.490,00- C.I.G. Z733064C02;

- GAGLIARDI ANGELO - VIVAIO PIANTE, con sede in ESANATOGLIA (MC),
VIA CAMPOCUIANO, 118, Cod. Fisc. GGLNGL54A31D429Q P. IVA 742670433 –
Euro 6.000,00, oltre IVA 22% pari ad € 1.320,00, così per un totale di
Euro 7.320,00 -     C.I.G. Z323064C23;

- CARROZZERIA PAVONI SAS, con sede in CAMERIINO (MC), VIA LEOPOLDO
SABBATINI, 12, P. IVA 01317230439 – Euro 4.500,00, oltre IVA 22% pari
ad € 990,00, così per un totale di Euro 5.490,00 - C.I.G. Z573064C4E;

- FALSI ANGELO di Falsi Simone, con sede in CASTELRAIMONDO (MC),
VIA U. BETTI n. 5, P. IVA 01964390437 – Euro 4.500,00, oltre IVA 22%
pari ad €990,00, così per un totale di Euro 5.490,00 - C.I.G.
ZF43064C76;

- M.A.S. di Cingolani Luca e Marinsaldi Andrea & C. snc, con sede
in CASTELRAIMONDO (MC), VIA ADIGE n. 11, P. IVA 01984480432 – Euro
4.500,00, oltre IVA 22% pari ad €990,00, così per un totale di Euro
5.490,00 - C.I.G. Z6E3064C9F;

- FARMACIA GRELLONI di Grelloni Graziano, con sede in
CASTELRAIMONDO (MC), Largo della Libertà, P. IVA 01900920438  – Euro
4.500,00, oltre IVA 22% pari ad €990,00, così per un totale di Euro
5.490,00 - C.I.G. Z7E3064D03;

- L.T.  ELETTROIMPIANTI SNC di Lucarelli Stefano e Tiburzi
Germano, con sede in CASTELRAIMONDO (MC), VIA Giovanni Pascoli n. 6, P.
IVA 01666070436  – Euro 4.500,00, oltre IVA 22% pari ad €990,00, così
per un totale di Euro 5.490,00 - C.I.G. ZF33064D2C;

-  PUBLICOLOR S.A.S. di MOSCIATTI SIMONE & C., con sede in
CASTELRAIMONDO (MC), VIA Potenza n. 6, P. IVA 01447860436  – Euro
4.500,00, oltre IVA 22% pari ad €990,00, così per un totale di Euro
5.490,00 - C.I.G. ZD73064D78;

3) Di impegnare e liquidare con successivo atto determinativo gli
importi necessari, esattamente quantificabili solo a seguito della
prestazione del servizio e dietro presentazione di regolare fattura,
ai pertinenti capitoli del bilancio pluriennale approvato da questa
Amministrazione ed in particolare del bilancio 2021.

4) Di demandare l'esecuzione del presente atto determinativo, per
quanto di competenza, agli uffici di Ragioneria e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to DEL PRETE VERONICA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 18 del 30-01-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 30-01-21     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 30-01-21      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 30-01-21      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 30-01-21
al 14-02-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 30-01-21           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 18 del 30-01-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


